
関係者各位

平素は、鳥羽市水道事業に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、下記の日時におきまして松尾第二工業団地内で配水管の洗浄作業を行わせていただ

きます。それに伴い、水質変化(濁水等)が発生する恐れがあります。

近隣の皆様及び関係者の皆様には、大変ご迷惑をおかけいたしますが、安全管理・騒音等に

は十分注意しながら早期完了に努めますので、ご理解ご協力のほどよろしくお願いします。

記

場 所 ： 鳥羽市 松尾町 地内 （松尾第二工業団地内）

日 時 ： 令和４年１１月９日（水）

切替時間 1３：00～18：00

※断水は発生しない予定です。

切替後に水を使用される際、少し濁った水が出た場合は、2～3分程度流しっぱなしに

すればきれいな水になります。濁りがなくならない場合は水道課までご連絡下さい。

【お問い合わせ先】
鳥羽市水道課工務係 TEL：0599-26-2780


